


Jedinečné místo na stmelení kolektivu!

➢ TEPfactor je dobrodružná zábavná hra zaměřená především na týmovou spolupráci. 

➢ Čeká Vás spousta zajímavých úkolů, zaměřených na logiku, zručnost, sílu a trpělivost.

➢ Úkoly zdoláváte v týmu až 5 osob. Za odměnu se podíváte do bonusových místností. 

➢ Pokořte jednotlivé úkoly v libovolném pořadí a s neomezeným počtem pokusů.

➢ Vše je řízeno elektronicky.

➢ Pouze v TEPfactoru zažijete jedinečnou zábavu, adrenalin, dobrodružství, výzvu a radost z výhry.



Pro PEDAGOGY

✓ Teambuilding pedagogického sboru

✓ Školní narozeniny a výročí

✓ Workshopy a vzdělávací kurzy

✓ Školní večírek či rozlučková party

3 h hry + oběd/večeře 

1.199,- Kč/osoba

3 h hry + oběd/večeře + ubytování

1.599,- Kč/osoba

(Ubytování v bungalovech po 4 osobách. Nabídku je možno využít od počtu 20 

osob. Je možno kombinovat i s dalšími službami, které TEPfactor nabízí, včetně 

doprovodných programů. Tuto cenu TEPfactor garantuje na celý školní rok 2018 

/ 2019.)

Základní nabídka



Pro ŽÁKY

✓ Stmelení třídního kolektivu

✓ Naučit se týmové spolupráci

✓ Komunikace v průběhu aktivit

✓ Naučit pomoci slabšímu v týmu

3 h hry mimo sezóna

399,- Kč/osoba

3 h hry sezóna

449,- Kč/osoba

(Hlavní sezona se počítá od 1.4. do 30.6., vedlejší sezóna je ve zbylých 

měsících ve zbytku školního roku.)

Základní nabídka



Možnosti, které nabízíme

✓ Originální týmovou hru s kapacitou až 90 osob

✓ Průměrná délka hry 4 hodiny

✓ 25 zajímavých  úkolů

✓ 4 kategorie úkolů (logika, trpělivost, zručnost, síla)

✓ Ubytování na pláži, bungalovy, VIP pokoje, stany 

✓ Konferenční a školící prostory až pro 200 osob

✓ Zajištění cateringu 

✓ Široká nabídka doprovodných programů

✓ Možnost zajištění dopravy z Prahy a zpět

✓ Samoobslužný bar


